
  

Wojkowice, dnia 10 marca 2023 r. 
Gmina Wojkowice 
Ul. Jana III Sobieskiego 290a 
42-580 Wojkowice 
 

WPM.271.8.2023 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Wykonanie prac geodezyjnych – podział działek”. 
 

 
Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – zawiadamiam,  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie prac geodezyjnych – podział 
działek”, do realizacji zamówienia wybrany został wykonawca, który złożył ofertę nr 3 tj.: 
 
„ALFA-GEO” Usługi Geodezyjne i Kartograficzne Jacek Kafel 
za cenę brutto: 10 900,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset złotych 00/100) 
 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w ogłoszeniu z dnia 1 marca 2023 r.  
 

Termin składania ofert upłynął 09 marca 2023 r.  
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 6 ofert: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto w zł Punktacja 

1. 

Usługi Geodezyjne Marek Wallis 
Ul. Stanisława Ciechanowskiego 28/2 
30-218 Kraków 

34 000,00 32,06 

2. 

„GiK“ Przedsiębiorstwo Geodezyjne i Kartograficzne Piotr 
Dzierzgowski 
Ul. Ogrodowa 48 
62-571 Stare Miasto 

45 387,00 24,02 

3. 

„ALFA-GEO” Usługi Geodezyjne i Kartograficzne Jacek 
Kafel 
Ul. Karczówkowska 5A lok. 101 
25-019 Kielce 

10 900,00 100,00 

4. 
Mularz GEODEZJA BIURO PLUS 
Ul. Sokolska 4 
41-219 Sosnowiec 

44 950,00 24,25 

5. 
GEO-ECO-INVEST Sp. z o.o. 
Ul. Kasprzaka 32/53 
41-303 Dąbrowa Górnicza 

35 952,90 30,32 

6. 
Mateusz Sito GEOMATIK Usługi Geodezyjne 
Ul. Spacerowa 12 
32-048 Jerzmanowice 

30 750,00 35,45 

 
  
 BURMISTRZ 
 /-/ Tomasz Szczerba  
  
Otrzymują: 

1. Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu; 
2. Aa. 

 


		2023-03-10T09:55:05+0000




